
７月１１日 1・２年生保護者会・部活動保護者会 

 

 

 保護者の皆様におかれましては、１学期末保護者会・部活動保護者会に多数ご参加 

いただきましてありがとうございました。 

 1・２年生保護者会は、学級懇談会の形で学級担任が学級経営方針や１学期の学 

習及び生活の様子、今後の予定等について説明しました。 

部活動保護者会は、顧問教諭が活動方針や今後の予定等について説明しました。 

保護者の皆様には、引き続き本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、3年生保護者会は７月１８日（土）に行う予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１学年学級懇談会             ２学年学級懇談会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

部活動保護者会 


